
UCHWAŁA NR XLVIII/410/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLI/348/22 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 893 511,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 893 511,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 323 400,00  zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50 600,00 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 374 000,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50 600,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 41 900,00 zł, z czego: 

a) zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 700,00 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
42 600,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 8 000,00 zł, 

3) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 700,00 zł, 

4. W § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 374 000,00 zł, w tym: zmniejsza się 
plan wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 374 000,00 zł -  jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 1 418 939,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz z niewykorzystanych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

6. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 918 939,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

7. § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

8. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2023 roku - jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

9. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLVII/396/23 z dnia 28 września 2023r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2023 załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/410/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
600  Transport i łączność 0,00 568 233,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 568 233,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 146 096,00 
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 146 096,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 179 182,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 720,00 

 2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 18 880,00 

 2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 155 582,00 

bieżące 0,00 893 511,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 155 582,00 

Ogółem: 0,00 893 511,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 155 582,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 3 407 781,00 2 253 631,00 2 253 631,00 0,00 2 253 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 150,00 1 154 150,00 0,00

zmniejszenie -244 000,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 -117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00

zwiększenie 157 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

po zmianach 3 320 781,00 2 251 631,00 2 251 631,00 0,00 2 251 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 150,00 1 069 150,00 0,00

przed zmianą 486 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 750,00 486 750,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

po zmianach 498 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 750,00 498 750,00 0,00

przed zmianą 2 444 087,00 2 020 937,00 2 020 937,00 0,00 2 020 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 150,00 423 150,00 0,00

zmniejszenie -117 000,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 -117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 342 087,00 1 918 937,00 1 918 937,00 0,00 1 918 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 150,00 423 150,00 0,00

przed zmianą 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00

zmniejszenie -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

przed zmianą 30 030,00 30 030,00 30 030,00 2 500,00 27 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 030,00 15 030,00 15 030,00 2 500,00 12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 650,00 22 650,00 22 650,00 2 500,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 650,00 7 650,00 7 650,00 2 500,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 249 607,51 24 742 007,51 23 495 969,95 18 372 594,80 5 123 375,15 0,00 1 013 015,00 233 022,56 0,00 0,00 2 507 600,00 2 507 600,00 158 340,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

po zmianach 27 311 207,51 24 801 607,51 23 555 569,95 18 372 594,80 5 182 975,15 0,00 1 013 015,00 233 022,56 0,00 0,00 2 509 600,00 2 509 600,00 158 340,00

przed zmianą 13 971 382,56 13 685 782,56 12 844 615,00 10 653 962,00 2 190 653,00 0,00 608 145,00 233 022,56 0,00 0,00 285 600,00 285 600,00 158 340,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

po zmianach 14 009 382,56 13 721 782,56 12 880 615,00 10 653 962,00 2 226 653,00 0,00 608 145,00 233 022,56 0,00 0,00 287 600,00 287 600,00 158 340,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2023
(kwoty w złotych)

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa710

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne

600

60095

60016

60014

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/410/23

Rady Gminy Siepraw

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 197 825,00 197 825,00 184 825,00 11 000,00 173 825,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 425,00 221 425,00 208 425,00 11 000,00 197 425,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 246 389,17 2 246 389,17 1 754 263,00 904 608,00 849 655,00 0,00 492 126,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 245 689,17 2 245 689,17 1 753 563,00 903 908,00 849 655,00 0,00 492 126,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 279,00 104 279,00 104 279,00 89 559,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 579,00 103 579,00 103 579,00 88 859,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 960,00 54 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 660,00 55 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 960,00 30 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 660,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 949 600,00 4 501 100,00 4 500 400,00 93 000,00 4 407 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 448 500,00 448 500,00 0,00

zmniejszenie -291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -291 000,00 -291 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 658 600,00 4 501 100,00 4 500 400,00 93 000,00 4 407 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00

przed zmianą 420 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie -291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -291 000,00 -291 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

przed zmianą 1 200 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 208 000,00 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 405 879,64 50 555 907,64 43 716 246,16 24 910 151,36 18 806 094,80 1 335 000,00 4 820 800,92 283 860,56 0,00 400 000,00 9 849 972,00 9 849 972,00 171 140,00

zmniejszenie -550 700,00 -132 700,00 -132 700,00 -700,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -418 000,00 -418 000,00 0,00

zwiększenie 227 300,00 183 300,00 174 600,00 0,00 174 600,00 8 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

po zmianach 60 082 479,64 50 606 507,64 43 758 146,16 24 909 451,36 18 848 694,80 1 343 000,00 4 821 500,92 283 860,56 0,00 400 000,00 9 475 972,00 9 475 972,00 171 140,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki razem:

92116 Biblioteki

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

900

85415

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna

85228

80195

852

854

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/410/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 1 154 150,00 - 85 000,00 1 069 150,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 486 750,00 12 000,00 498 750,00 

  

Dotacja celowa dla powiatu 
krakowskiego - dofinansowanie do 
realizacji zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1992K ul. 
Galicyjska w Świątnikach Górnych” 

0,00 42 000,00 42 000,00 

  

Dotacja celowa dla powiatu 
krakowskiego - dofinansowanie do 
realizacji zadania pn. Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej Nr 
K1992 wraz z przejściem dla pieszych 
przy ul. Galicyjskiej 
w miejscowości Siepraw 

30 000,00 - 30 000,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 112 000,00 - 97 000,00 15 000,00 

  Projekty miejsc przesiadkowych na 
terenie Gminy 112 000,00 - 97 000,00 15 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 507 600,00 2 000,00 2 509 600,00 
 80101 Szkoły podstawowe 285 600,00 2 000,00 287 600,00 

  Wykonanie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Sieprawiu 8 660,00 2 000,00 10 660,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 448 500,00 - 291 000,00 157 500,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 350 000,00 - 291 000,00 59 000,00 

  

Dostawa i montaż instalacji 
fotowoltaicznych wraz z magazynami 
energii w budynkach i obiektach 
Gminy Siepraw - Polski Ład 

300 000,00 - 291 000,00 9 000,00 

  
Razem 9 849 972,00 - 374 000,00 9 475 972,00 

Ujęte w planie wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023 zadanie w Dz. 600 – TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ – rozdział  60014 – Drogi publiczne powiatowe zadanie pn. „Dotacja celowa na realizację 
zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr K1947 Siepraw -Kawęciny od km 3+215 do km 3+630 
w miejscowości Siepraw"” otrzymuje brzmienie "Dotacja celowa na realizację zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr K1947 Siepraw - Kawęciny od km 3+220 do km 3+630 w miejscowości Siepraw". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/410/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  2 918 939,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 513 252,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 130 750,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 274 937,00 
Rozchody ogółem:  1 500 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/410/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 
2023 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
600   Transport i łączność 568 233,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 568 233,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

568 233,00 

Razem 568 233,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
600  Transport i łączność 818 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 818 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 818 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 818 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  w tym: 818 000,00 

  Remont Drogi Gminnej nr 540307K w km 0+000-1+505 na działce 
nr 13 położonej w miejscowości Łyczanka Gmina Siepraw 818 000,00 

Razem 818 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/410/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2023 roku 
(kwoty w zł) 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 567 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 367 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa dla powiatu 
myślenickiego- dofinansowanie do 
realizacji zadania pn. "Przebudowa 
drogi powiatowej Nr K1944 Borzęta - 
Gorzkóww km 5+980 - 6+460 wraz z 
przebudową skrzyżowania z drogą 
powiatowa K1952 w miejscowościach 
Czechówka i Siepraw 

250 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na realizację zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 
K1947 Siepraw -Kawęciny od km 
3+220 do km 3+630 w miejscowości 
Siepraw" 

75 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa dla powiatu 
krakowskiego - dofinansowanie do 
realizacji zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1992K ul. 
Galicyjska w Świątnikach Górnych” 

42 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla Gminy Wieliczka - 
dofinansowanie do realizacji zadania 
pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 
561067K od km 0+000,00 do km 
0+484,66 w miejscowości Byszyce, 
Gmina Wieliczka" 

200 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 

   
Dotacja celowa na docieplenie 
budynku remizy w Zakliczynie 0,00 25 000,00 

851  Ochrona zdrowia 4 000,00 8 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - zadania w zakresie 
organizowania wypoczynku dla dzieci 
z rodzin z problemem alkoholowym 

0,00 8 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 9



 
 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących na program profilaktyki 
zakażeń meningokokowych 

2 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 

 

  

Dotacje celowe na wydatki 
inwestycyjne dla mieszkańców 
gospodarstw indywidualnych na 
wymianę kotłów w gospodarstwach 
indywidualnych  - poprawa jakości 
powietrza w Gminie Siepraw poprzez 
wymianę niskosprawnych palenisk na  
piece gazowe 

0,00 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 203 000,00 5 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  965 000,00 0,00 

 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
GOKiS Siepraw 

950 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa z budżetu dla GOKiS 
w Sieprawiu na zakup instrumentu 
muzycznego - Waltornia 

15 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 238 000,00 0,00 

 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Sieprawiu 

238 000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na realizację zadań 
bieżących w zakresie działalności 
kulturalnej 

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 138 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 138 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na realizację zadań 
bieżących w zakresie kultury 
fizycznej  

0,00 138 000,00 

Razem 1 774 000,00 226 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 7 234 184,42 1 758 034,42 1 758 034,42 0,00 1 758 034,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476 150,00 5 476 150,00 0,00

zmniejszenie -1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 031 000,00 -1 031 000,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 483 184,42 2 038 034,42 2 038 034,42 0,00 2 038 034,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 445 150,00 4 445 150,00 0,00

przed zmianą 7 030 913,00 1 683 913,00 1 683 913,00 0,00 1 683 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 347 000,00 5 347 000,00 0,00

zmniejszenie -1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 031 000,00 -1 031 000,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 279 913,00 1 963 913,00 1 963 913,00 0,00 1 963 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316 000,00 4 316 000,00 0,00

przed zmianą 3 134 466,00 2 070 338,00 2 070 338,00 0,00 2 070 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 128,00 1 064 128,00 0,00

zmniejszenie -269 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 978,00 -269 978,00 0,00

zwiększenie 542 249,00 42 249,00 42 249,00 0,00 42 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

po zmianach 3 406 737,00 2 112 587,00 2 112 587,00 0,00 2 112 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 150,00 1 294 150,00 0,00

przed zmianą 306 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 728,00 306 728,00 0,00

zmniejszenie -99 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 978,00 -99 978,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

po zmianach 486 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 750,00 486 750,00 0,00

przed zmianą 2 351 838,00 1 838 688,00 1 838 688,00 0,00 1 838 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 150,00 513 150,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00

zwiększenie 262 249,00 42 249,00 42 249,00 0,00 42 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

po zmianach 2 444 087,00 1 880 937,00 1 880 937,00 0,00 1 880 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 150,00 563 150,00 0,00

przed zmianą 1 016 972,00 695 500,00 695 500,00 0,00 695 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 472,00 321 472,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 161 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

po zmianach 1 157 972,00 800 500,00 800 500,00 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 472,00 357 472,00 0,00

przed zmianą 999 472,00 678 000,00 678 000,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 472,00 321 472,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 161 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

po zmianach 1 140 472,00 783 000,00 783 000,00 0,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 472,00 357 472,00 0,00

przed zmianą 52 650,00 52 650,00 52 650,00 2 500,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 620,00 -22 620,00 -22 620,00 0,00 -22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 030,00 30 030,00 30 030,00 2 500,00 27 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2023
(kwoty w złotych)

Dział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdział

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700 Gospodarka mieszkaniowa

710 Działalność usługowa

01044

60016 Drogi publiczne gminne

60014 Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

600

010

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/410/23

Rady Gminy Siepraw

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 620,00 -22 620,00 -22 620,00 0,00 -22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 368 118,75 6 256 418,75 6 059 780,75 4 947 117,22 1 112 663,53 0,00 183 000,00 13 638,00 0,00 0,00 111 700,00 111 700,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 356 118,75 6 256 418,75 6 059 780,75 4 947 117,22 1 112 663,53 0,00 183 000,00 13 638,00 0,00 0,00 99 700,00 99 700,00 0,00

przed zmianą 5 291 348,53 5 179 648,53 5 163 648,53 4 181 000,00 982 648,53 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 111 700,00 111 700,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 279 348,53 5 179 648,53 5 163 648,53 4 181 000,00 982 648,53 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 99 700,00 99 700,00 0,00

przed zmianą 913 804,00 341 904,00 280 304,00 21 104,00 259 200,00 0,00 24 400,00 37 200,00 0,00 0,00 571 900,00 571 900,00 12 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 943 804,00 341 904,00 280 304,00 21 104,00 259 200,00 0,00 24 400,00 37 200,00 0,00 0,00 601 900,00 601 900,00 12 800,00

przed zmianą 779 100,00 207 200,00 166 000,00 20 800,00 145 200,00 0,00 4 000,00 37 200,00 0,00 0,00 571 900,00 571 900,00 12 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 809 100,00 207 200,00 166 000,00 20 800,00 145 200,00 0,00 4 000,00 37 200,00 0,00 0,00 601 900,00 601 900,00 12 800,00

przed zmianą 26 990 362,22 24 423 762,22 23 342 724,66 18 325 075,00 5 017 649,66 0,00 848 015,00 233 022,56 0,00 0,00 2 566 600,00 2 566 600,00 0,00

zmniejszenie -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00

zwiększenie 169 164,00 82 164,00 82 164,00 0,00 82 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

po zmianach 27 013 526,22 24 505 926,22 23 424 888,66 18 325 075,00 5 099 813,66 0,00 848 015,00 233 022,56 0,00 0,00 2 507 600,00 2 507 600,00 0,00

przed zmianą 14 224 140,56 13 879 540,56 13 130 418,00 10 982 929,00 2 147 489,00 0,00 516 100,00 233 022,56 0,00 0,00 344 600,00 344 600,00 0,00

zmniejszenie -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00

zwiększenie 119 164,00 32 164,00 32 164,00 0,00 32 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

po zmianach 14 197 304,56 13 911 704,56 13 162 582,00 10 982 929,00 2 179 653,00 0,00 516 100,00 233 022,56 0,00 0,00 285 600,00 285 600,00 0,00

przed zmianą 6 667 784,00 4 445 784,00 4 333 284,00 2 970 384,00 1 362 900,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 2 222 000,00 2 222 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 717 784,00 4 495 784,00 4 383 284,00 2 970 384,00 1 412 900,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 2 222 000,00 2 222 000,00 0,00

przed zmianą 357 527,00 357 527,00 345 527,00 95 540,00 249 987,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 127,00 14 127,00 14 127,00 0,00 14 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 654,00 371 654,00 359 654,00 95 540,00 264 114,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 027,00 350 027,00 342 027,00 95 200,00 246 827,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 127,00 14 127,00 14 127,00 0,00 14 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 154,00 364 154,00 356 154,00 95 200,00 260 954,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 960,00 35 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 960,00 54 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

80101

75412

75023

71095 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

801

754

750

80104

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Przedszkola

851

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 12



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 349 394,34 3 349 394,34 611 965,41 423 688,00 188 277,41 0,00 2 737 428,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 355 394,34 3 355 394,34 617 965,41 423 688,00 194 277,41 0,00 2 737 428,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 140 268,93 3 140 268,93 426 540,00 370 836,00 55 704,00 0,00 2 713 728,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 146 268,93 3 146 268,93 432 540,00 370 836,00 61 704,00 0,00 2 713 728,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 658 100,00 4 501 100,00 4 500 400,00 93 000,00 4 407 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00

zmniejszenie -708 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708 500,00 -708 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 949 600,00 4 501 100,00 4 500 400,00 93 000,00 4 407 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 448 500,00 448 500,00 0,00

przed zmianą 1 047 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 0,00

zmniejszenie -627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627 000,00 -627 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

przed zmianą 742 500,00 627 500,00 627 500,00 0,00 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

zmniejszenie -81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 500,00 -81 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 000,00 627 500,00 627 500,00 0,00 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

przed zmianą 61 092 104,23 49 607 154,23 42 955 917,24 24 865 903,22 18 090 014,02 1 335 000,00 4 632 376,43 283 860,56 0,00 400 000,00 11 484 950,00 11 484 950,00 12 800,00

zmniejszenie -2 210 098,00 -22 620,00 -22 620,00 0,00 -22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 187 478,00 -2 187 478,00 0,00

zwiększenie 1 221 540,00 548 540,00 529 540,00 0,00 529 540,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00

po zmianach 60 103 546,23 50 133 074,23 43 462 837,24 24 865 903,22 18 596 934,02 1 335 000,00 4 651 376,43 283 860,56 0,00 400 000,00 9 970 472,00 9 970 472,00 12 800,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

900

855

Dział Nazwa PlanRozdział

85416

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EFB7D-3273-47E5-AB85-ED5B811A905B. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR XLVIII/410/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2023
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2023 roku(kwoty w zł)
	Zalacznik 7




